

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	
0322005	
81026613	
70.32.1	
номер	1/ТО
дата	01.01.2017
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.01.2017	01.01.2017	31.01.2017

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

120 902 руб.

№ пп	поз. по смете	Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
					Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						январь
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	ГРЩ	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	20	116.02	2 320.40	л/кл	тек.рем.
3	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	15	375.44	5 631.60	л/кл., тамб.подв.	тек.рем.
4	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	4.50	414.48	1 865.16	л/кл, тамб., подв.	тек.рем.
5	742	33-049	Смена ламп ДРЛ	1 шт	1	267.13	267.13	п.4	тек.рем.
6	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	0.4	220.03	176.02	л/кл. тамбур	тек.рем.
7	765	42-012	Ревизия контактных соединений в этажных эл.щитках	100 щит	0.4	2 320.38	928.15	дом	тек.рем.
8	767	42-014	Ревизия контактных соединений в ВРУ-04кВт	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	дом	тек.рем.
9	734	33-041	Смена плавкой вставки (этажный эл/щ)	1 шт	1	139.60	139.60	л/кл, подвал	тек.рем.
10	736	33-043	Смена плавкой вставки (ВРУ)	1 шт	1	699.90	699.90	дом	тек.рем.
11	718	33-025	Смена выключателя (ремонт)	1 шт	1	82.68	82.68	п.4 1эт	тек.рем.
12	723	33-030	Ремонт групп.щитков на лест.площ. без ремонта авт.	1 шт	1	52.08	52.08	п.5	тек.рем.
13	721	33-028	Смена патрона (ремонт)	1 шт	1	97.85	97.85	л/кл	тек.рем.
14	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
15	589	31-066	Прочистка фановых труб (от снега и наледи)	1 шт	24	135.01	3 240.24	крыша	тек.рем.
16	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	100	78.68	7 868.00	подвал	тек.рем.

17	670	32-078	Уплотнение стыковых соединений труб и запорной арматуры	1 шт	13	82.03	1 066.39	подвал	тек.рем.
18	105	15-014	Ремонт (смена) дверной шпингалеты	1 шт	5	419.33	2 096.65	тамбур	тек.рем.
19	108	15-017	Ревизия замка накладного на метал.двери (смазка)	1 шт	7	657.71	4 603.97	подъезды	тек.рем.
20	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	111.73	111.73	кв.83	тек.рем.
21	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	2	111.52	223.04	кв.83	тек.рем.
22	566	31-043	Спуск и наполнение системы отопления (подача)	1000 м3	3	123.39	370.17	кв.83	тек.рем.
23	587	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	1	56.95	56.95	кв.83	тек.рем.
24	588	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО	1 шт	1	166.10	166.10	кв.83	тек.рем.
25	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	1	37.25	37.25	кв.83	тек.рем.
26	106	15-015	Смена дверной ручки-скобы	1 шт	1	101.85	101.85	п.8	тек.рем.
27	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	1	870.91	870.91	п.3	тек.рем.
28	100	15-009	Смена стекол в деревянных переплетах	10 м2	0.1	5 588.59	558.86	п.3	тек.рем.
29	105	15-014	Смена шпингалеты	1 шт	1	419.33	419.33	п.3	тек.рем.
30	513	24-019	Укрепление на стене почтовых ящиков	1 отв.	4	135.40	541.60	п.1	тек.рем.
31	109	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	1	193.09	193.09	п.1	тек.рем.
32	566	31-043	Спуск и наполнение системы отопления (подача)	1000 м3	3	123.39	370.17	кв.102	тек.рем.
33	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	2	111.52	223.04	кв.102	тек.рем.
34	533	31-010	Смена сгона у трубопровода Ду до 32 мм п/суш	1 шт	1	173.98	173.98	кв.102	тек.рем.
35	68	13-001	Монтаж деревянных стоек и прогонов (леса)	10 м	1.8	2 482.67	4 468.81	п.6	тек.рем.
36	148	16-006	Монтаж настила из досок (леса)	1 м2	8	158.89	1 271.12	п.6	тек.рем.
37	68	13-001	Демонтаж деревянных стоек и прогонов (леса)	10 м	1.8	993.07	1 787.52	п.6	тек.рем.
38	148	16-006	Демонтаж настила из досок (леса)	1 м2	8	63.56	508.45	п.6	тек.рем.
39	274	21-005	Ремонт штукатурки стен	10 м2	1.00	6 647.76	6 647.76	п.6	тек.рем.
40	282	21-013	Ремонт штукатурки потолков	10 м2	0.50	8 267.90	4 133.95	п.6	тек.рем.
41	326	21-057	Снятие сухой штукатурки	10 м2	2.00	316.74	633.48	п.6	тек.рем.
42	322	21-053	Перетирка штукатурки внутренних помещений	10 м2	10.00	876.62	8 766.20	п.6	тек.рем.
43	290	21-021	Ремонт штукатурки откосов цементно-известк.раствором	10 м2	0.10	11 591.87	1 159.19	п.6	тек.рем.
44	335	22-005	Известковая окраска стен	10 м2	10.00	409.60	4 096.00	п.6	тек.рем.
45	335	22-005	Известковая окраска потолков	10 м2	7.50	409.60	3 072.00	п.6	тек.рем.
46	347	22-017	Масляная окраска стен	10 м2	14.00	2 048.57	28 679.98	п.6	тек.рем.
47	347	22-017	Масляная окраска торцов лестн.маршей	10 м2	0.72	2 048.57	1 474.97	п.6	тек.рем.
48	363	22-033	Масляная окраска окон	10 м2	1.51	3 276.56	4 954.16	п.6	тек.рем.
49	370	22-040	Масляная окраска дверей	10 м2	1.15	1 979.73	2 280.65	п.6	тек.рем.
50	370	22-040	Масляная окраска деревянных поручней	10 м2	0.32	1 979.73	633.51	п.6	тек.рем.
51	456	22-127	Масляная окраска металлических ограждений	10 м2	2.40	1 587.92	3 815.77	п.6	тек.рем.
52	455	22-126	Масляная окраска металлических щитов	10 м2	0.24	1 978.75	474.90	п.6	тек.рем.
53	456	22-127	Масляная окраска почтовых ящиков	10 м2	0.32	1 587.92	508.13	п.6	тек.рем.
54	448	22-119	Масляная окраска радиаторов	10 м2	0.31	1 592.11	496.74	п.6	тек.рем.
			Итого				120 902		январь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код		
Форма по ОКУД	0322005	
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО	81026613	
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1	
Договор подряда (контракт)	номер	1/ТО
	дата	01.01.2017
	Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	31.01.2017	01.01.2017	31.01.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

79 909 руб.

2017
17

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						январь
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	136	3.01	409.36	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	58.29	149.22	8 698.48	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5.715	401.88	2 296.74	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 м2	0.816	4 937.96	4 029.38	крылечки	содерж.
11	912	54-035	Перекидывание снега и скоча (перед входом в подъезд)	1 м3	54.4	66.32	3 607.81	крылечки	содерж.
12	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	71.4	37.68	2 690.35	газоны	содерж.
13	902	54-025	Пескопосыпка территории	1000 м2	1.575	364.77	574.51	дорожки	содерж.
14	918	54-041	Очистка кровли (парапетов) от снега, наледи, сосулек	100 м2	2.68	1 314.88	3 523.88	кровля	содерж.
15	912	54-035	Очистка лотка и водостока крыши от снега, наледи, сосулек	1 м3	10.0	66.32	663.20	лоток	содерж.
16	912	54-035	Сброс снега с крыш подвалов	1 м3	50.4	66.32	3 342.53	крыши	содерж.

17	912	54-035	Сброс снега с козырьков подъездов, балконов	1 м3	26.9	66.32	1 782.68	козырьки	содерж.
18	914	54-037	Очистка вручную участк.террит.недоступной для уборки маш.	1000 м2	3.3	168.82	559.64	двор	содерж.
19	899	54-022	Очистка территории под скребок	1000 м2	2.6	4 937.96	12 838.70	двор	содерж.
20	912	54-035	Очистка пожаргидрантов от снега	1 м3	12.0	66.32	795.84	пожгидр.	содерж.
21	940	56-004	Уборка снега механизированная	1000 м2	28.53	158.05	4 509.17	двор	содерж.
22	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков (ВРУ)	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
23	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
24	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.8	1 031.28	825.02	профилактика	содерж.
25	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
26	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
27	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
28	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
29	768	42-015	Осмотр вентиляционных каналов на крыше	100 шт	0.24	15 469.17	3 712.60	кровля	содерж.
30	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000 м2	0.5376	492.44	264.74	контроль	содерж.
31	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	24.0	34.67	832.08	подъезды	содерж.
32	520	24-026	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки	100 шт	19.440	45.22	879.08	счета	содерж.
33	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	1.29	45.22	58.33	дом	содерж.
34	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
35	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
36	826	52-018	Дератизация и дезинсекция помещений	100 м	0.10	829.05	82.91	дом	содерж.
37	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	2.5	675.28	1 688.20	подвал	содерж.
38	935	55-014	Переноска грузов (мусор)	1 шт	125.0	75.37	9 421.25	двор.терр.	содерж.
39	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	2.0	158.09	316.18	двор.терр.	содерж.
40	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.83	содерж.
41	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.36	содерж.
42	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ГВС	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.36	содерж.
43	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.39	содерж.
44	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВС	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.39	содерж.
45	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.44	содерж.
46	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ ГВ	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.44	содерж.
47	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.4	содерж.
48	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ГВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.4	содерж.
			Итого				79 909		январь

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	28.02.2017	01.02.2017	28.02.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 125 178 руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33					февраль	
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред. устройств (ВРУ)	1 щит	5	541.42	2 707.10	ГРЩ	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	40	116.02	4 640.80	л/кл	тек.рем.
3	592	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1 шт	1	80.68	80.68	уз.ввода	тек.рем.
4	590	31-067	Прочистка фановых труб (от снега и наледи)	1 м	24	141.18	3 388.32	крыша	тек.рем.
5	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	150	78.68	11 802.00	подвал	тек.рем.
6	670	32-078	Уплотнение стыковых соединений труб и запорной арматуры	1 шт	25	82.03	2 050.75	подвал	тек.рем.
7	765	42-012	Ревизия контактных соединений в этажных эл.щитках	100 щит	0.4	2 320.38	928.15	л/кл	тек.рем.
8	767	42-014	Ревизия контактных соединений в ВРУ-04кВт	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	дом	тек.рем.
9	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	3	414.48	1 243.44	л/кл, тамбур	тек.рем.
10	721	33-028	Смен патрона (ремонт)	1 шт	2	97.85	195.70	л/кл, тамбур	тек.рем.
11	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	1	220.03	440.06	л/кл, тамбур	тек.рем.
12	736	33-043	Смена плавкой вставки на электрошите	1 шт	1	699.90	699.90	ВРУ	тек.рем.
13	739	33-046	Смена автомата на ток до 25А (двор.освещ.)	1 шт	1	385.12	385.12	ВРУ-1	тек.рем.
14	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
15	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	111.73	111.73	кв.13	тек.рем.
16	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	2	111.52	223.04	кв.13	тек.рем.

17	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	1	870.91	870.91	п.3	тек.рем.
18	566	31-043	Спуск и наполнение системы отопления	1000 м3	3	123.39	370.17	кв.116	тек.рем.
19	587	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	3	56.95	170.85	кв.116	тек.рем.
20	588	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО	1 шт	3	166.10	498.30	кв.116	тек.рем.
21	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	3	37.25	111.75	кв.116	тек.рем.
22	524	31-001	Разборка трубопр.в здании на резьбе Ду до 32 мм	1 м	2	89.69	179.38	кв.116	тек.рем.
23	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	6	111.73	670.38	кв.116	тек.рем.
24	530	31-007	Смена отд.участков трубопр. Ду до 32 мм ЦО	1 м	9	412.72	3 714.48	кв.116	тек.рем.
25	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	12	111.52	1 338.24	кв.116	тек.рем.
26	148	16-006	Ремонт дощатых покрытий (сплачивание)	1 м2	3	660.84	1 982.52	пожгидр.	тек.рем.
27	68	13-001	Установка деревянной стойки под балки или прогоны	10 м	0.3	4 426.59	1 327.98	пожгидр.	тек.рем.
28	566	31-043	Спуск и наполнение системы отопления	1000 м3	1	123.39	123.39	кв.102	тек.рем.
29	587	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	1	56.95	56.95	кв.102	тек.рем.
30	588	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО	1 шт	1	166.10	166.10	кв.102	тек.рем.
31	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	1	37.25	37.25	кв.102	тек.рем.
32	533	31-010	Смена сгона у трубопровода Ду до 32 мм	1 шт	1	173.98	173.98	кв.102	тек.рем.
33	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	2	111.52	223.04	кв.102	тек.рем.
34	68	13-001	Монтаж деревянных стоек и прогонов (леса)	10 м	1.8	2 482.67	4 468.81	п.3	тек.рем.
35	148	16-006	Монтаж настила из досок (леса)	1 м2	8	158.89	1 271.12	п.3	тек.рем.
36	68	13-001	Демонтаж деревянных стоек и прогонов (леса)	10 м	1.8	993.07	1 787.52	п.3	тек.рем.
37	148	16-006	Демонтаж настила из досок (леса)	1 м2	8	63.56	508.45	п.3	тек.рем.
38	274	21-005	Ремонт штукатурки стен	10 м2	1.00	6 647.76	6 647.76	п.3	тек.рем.
39	282	21-013	Ремонт штукатурки потолков	10 м2	0.50	8 267.90	4 133.95	п.3	тек.рем.
40	326	21-057	Снятие сухой штукатурки	10 м2	2.00	316.74	633.48	п.3	тек.рем.
41	322	21-053	Перетирка штукатурки внутренних помещений	10 м2	10.00	876.62	8 766.20	п.3	тек.рем.
42	290	21-021	Ремонт штукатурки откосов цементно-известк.раствором	10 м2	0.10	11 591.87	1 159.19	п.3	тек.рем.
43	335	22-005	Известковая окраска стен	10 м2	10.00	409.60	4 096.00	п.3	тек.рем.
44	335	22-005	Известковая окраска потолков	10 м2	7.50	409.60	3 072.00	п.3	тек.рем.
45	347	22-017	Масляная окраска стен	10 м2	14.00	2 048.57	28 679.98	п.3	тек.рем.
46	347	22-017	Масляная окраска торцов лестн.маршей	10 м2	0.72	2 048.57	1 474.97	п.3	тек.рем.
47	363	22-033	Масляная окраска окон	10 м2	1.51	3 276.56	4 954.16	п.3	тек.рем.
48	370	22-040	Масляная окраска дверей	10 м2	1.15	1 979.73	2 280.65	п.3	тек.рем.
49	370	22-040	Масляная окраска деревянных поручней	10 м2	0.32	1 979.73	633.51	п.3	тек.рем.
50	456	22-127	Масляная окраска металлических ограждений	10 м2	2.40	1 587.92	3 815.77	п.3	тек.рем.
51	455	22-126	Масляная окраска металлических щитов	10 м2	0.24	1 978.75	474.90	п.3	тек.рем.
52	456	22-127	Масляная окраска почтовых ящиков	10 м2	0.32	1 587.92	508.13	п.3	тек.рем.
53	448	22-119	Масляная окраска радиаторов	10 м2	0.31	1 592.11	496.74	п.3	тек.рем.
			Итого				125 178		февраль

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
	Вид операции

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	28.02.2017	01.02.2017	28.02.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

84 048 руб.

2017
18

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						февраль
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	144	3.01	433.44	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	61.72	149.22	9 210.16	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5.715	401.88	2 296.74	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 м2	1.296	4 937.96	6 399.60	крылечки	содерж.
11	912	54-035	Перекидывание снега и скола (перед входом в подъезд)	1 м3	230.4	66.32	15 280.13	крылечки	содерж.
12	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	88.2	37.68	3 323.38	газоны	содерж.
13	902	54-025	Пескопосыпка территории	1000 м2	1.8	364.77	656.59	дорожки	содерж.
14	918	54-041	Очистка кровли (парапетов) от снега, наледи, сосулек	100 м2	2.6	1 314.88	3 418.69	кровля	содерж.
15	912	54-035	Сброс снега с крыш подвалов	1 м3	37.8	66.32	2 506.90	крыши	содерж.
16	912	54-035	Сброс снега с козырьков подъездов, балконов	1 м3	20.2	66.32	1 337.01	козырьки	содерж.
17	914	54-037	Очистка вручную участк.террит.недоступной для уборки маш.	1000 м2	3.5	168.82	592.56	двор	содерж.

18	899	54-022	Очистка территории под скребок	1000 м2	3.36	4 937.96	16 591.55	двор	содерж.
19	912	54-035	Очистка пожгидрантов от снега	1 м3	16.0	66.32	1 061.12	пожгидр.	содерж.
20	940	56-004	Уборка снега механизированная	1000 м2	18.865	158.05	2 981.61	двор	содерж.
21	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
22	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
23	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.9	1 031.28	928.15	подвал	содерж.
24	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	0.7	1 031.28	721.90	контроль	содерж.
25	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
26	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	2	1 031.28	2 062.56	контроль	содерж.
27	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
28	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	4	675.28	2 701.12	подвал	содерж.
29	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (двери, люки)	1000 м2	0.5376	492.44	264.74	вх.двери, люки	содерж.
30	935	55-014	Переноска грузов (мусор)	1 шт	32.0	75.37	2 411.84	двор.терр.	содерж.
31	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	4.0	158.09	632.36	двор.терр.	содерж.
32	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	16.0	34.67	554.72	подъезды	содерж.
33	520	24-026	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки	100 шт	19.44	45.22	879.08	дом	содерж.
34	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	1.29	45.22	58.33	дом	содерж.
35	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
36	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
37	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.102	содерж.
38	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.109	содерж.
39	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.116	содерж.
40	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.5	содерж.
41	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВС	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.5	содерж.
42	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.116	содерж.
43	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.13	содерж.
			Итого				84 048		февраль

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	
0322005	
81026613	
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.03.2017	01.03.2017	31.03.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 125 490 руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						март
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	ГРЩ	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.этажных щитов	1 щит	40	116.02	4 640.80	л/кл	тек.рем.
3	592	31-069	Снятие показаний приборов ХВС	1 шт	1	80.68	80.68	уз.ввода	тек.рем.
4	765	42-012	Ревизия контактных соединений в этажных эл.щитках	100 щит	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	тек.рем.
5	767	42-014	Ревизия контактных соединений в ВРУ-04кВт	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	тек.рем.
6	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2.5	414.48	1 036.20	л/кл, тамбур	тек.рем.
7	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	6	375.44	2 252.64	л/кл, тамбур	тек.рем.
8	721	33-028	Смен патрона (ремонт)	1 шт	5	97.85	489.25	подъезд, подвал	тек.рем.
9	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	0.6	220.03	264.04	подъезд, подвал	тек.рем.
10	753	33-060	Подключение и отключение сварочного аппарата	1 шт	2	118.64	237.28	дом	тек.рем.
11	718	33-025	Смена выключателя (ремонт)	1 шт	2	82.68	165.36	л/кл, тамбур	тек.рем.
12	736	33-043	Смена плавкой вставки на электрощите	1 шт	1	699.90	699.90	ВРУ	тек.рем.
13	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
14	670	32-078	Уплотнение стыковых соединений труб и запорной арматуры	1 шт	15	82.03	1 230.45	дом	тек.рем.
15	589	31-066	Прочистка внутренних водостоков (воронка)	1 водосто	3	135.01	405.03	крыша	тек.рем.
16	589	31-066	Прочистка внутренних водостоков (слив)	1 водосто	3	135.01	405.03	дом	тек.рем.

17	590	31-067	Прочистка фановых труб (от снега и наледи)	1 м	24	141.18	3 388.32	крыша	тек.рем.
18	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	120	78.68	9 441.60	подвал	тек.рем.
19	108	15-017	Ревизия кодового замка накладного	1 шт	7	657.71	4 603.97	вх.двери	тек.рем.
20	100	15-009	Смена стекол в деревянных переплетах	10 м2	0.1	5 588.59	558.86	л/кл п.3	тек.рем.
21	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	1	870.91	870.91	л/кл п.3	тек.рем.
22	688	32-096	Прочистка приборов канализации	1 шт	2	206.44	412.88	п.6	тек.рем.
23	22	12-007	Пробивка в кирпичных стенах отверстий диаметром до 25 мм при толщине стены до 25 см	10 шт	1	2 200.30	2 200.30	п.6 кв.101	тек.рем.
24	690	32-098	Ремонт внутр. труб. и стояков Ду=до 50 мм Стояк ХВС)	1 место	1	111.52	111.52	п.6, кв.101	тек.рем.
25	100	15-009	Смена стекол в деревянных переплетах	10 м2	0.4	5 588.59	2 235.44	л/кл п.8	тек.рем.
26	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	4	870.91	3 483.64	л/кл п.8	тек.рем.
27	68	13-001	Монтаж деревянных стоек и прогонов (леса)	10 м	1.8	2 482.67	4 468.81	п.2	тек.рем.
28	148	16-006	Монтаж настила из досок (леса)	1 м2	8	158.89	1 271.12	п.2	тек.рем.
29	68	13-001	Демонтаж деревянных стоек и прогонов (леса)	10 м	1.8	993.07	1 787.52	п.2	тек.рем.
30	148	16-006	Демонтаж настила из досок (леса)	1 м2	8	63.56	508.45	п.2	тек.рем.
31	274	21-005	Ремонт штукатурки стен	10 м2	1.00	6 647.76	6 647.76	п.2	тек.рем.
32	282	21-013	Ремонт штукатурки потолков	10 м2	0.50	8 267.90	4 133.95	п.2	тек.рем.
33	326	21-057	Снятие сухой штукатурки	10 м2	2.00	316.74	633.48	п.2	тек.рем.
34	322	21-053	Перетирка штукатурки внутренних помещений	10 м2	10.00	876.62	8 766.20	п.2	тек.рем.
35	290	21-021	Ремонт штукатурки откосов цементно-известк.раствором	10 м2	0.10	11 591.87	1 159.19	п.2	тек.рем.
36	335	22-005	Известковая окраска стен	10 м2	10.00	409.60	4 096.00	п.2	тек.рем.
37	335	22-005	Известковая окраска потолков	10 м2	7.50	409.60	3 072.00	п.2	тек.рем.
38	347	22-017	Масляная окраска стен	10 м2	14.00	2 048.57	28 679.98	п.2	тек.рем.
39	347	22-017	Масляная окраска торцов лестн.маршей	10 м2	0.72	2 048.57	1 474.97	п.2	тек.рем.
40	363	22-033	Масляная окраска окон	10 м2	1.51	3 276.56	4 954.16	п.2	тек.рем.
41	370	22-040	Масляная окраска дверей	10 м2	1.15	1 979.73	2 280.65	п.2	тек.рем.
42	370	22-040	Масляная окраска деревянных поручней	10 м2	0.32	1 979.73	633.51	п.2	тек.рем.
43	456	22-127	Масляная окраска металлических ограждений	10 м2	2.40	1 587.92	3 815.77	п.2	тек.рем.
44	455	22-126	Масляная окраска металлических щитов	10 м2	0.24	1 978.75	474.90	п.2	тек.рем.
45	456	22-127	Масляная окраска почтовых ящиков	10 м2	0.32	1 587.92	508.13	п.2	тек.рем.
46	448	22-119	Масляная окраска радиаторов	10 м2	0.31	1 592.11	496.74	п.2	тек.рем.
Итого							125 490		март

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	31.03.2017	01.03.2017	31.03.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

97 989 руб.

2017
22

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						март
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	176	3.01	529.76	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	75.44	149.22	11 256.86	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5.715	401.88	2 296.74	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 м2	1.584	4 937.96	7 821.73	крылечки	содерж.
11	912	54-035	Перекидывание снега и скола (перед входом в подъезд)	1 м3	281.6	66.32	18 675.71	крылечки	содерж.
12	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	102.9	37.68	3 877.27	газоны	содерж.
13	902	54-025	Пескопосыпка территории	1000 м2	1.35	364.77	492.44	дорожки	содерж.
14	918	54-041	Очистка кровли (парапетов) от снега, наледи, сосулек	100 м2	2.6	1 314.88	3 418.69	кровля	содерж.
15	912	54-035	Очистка лотка и водостока крыши от снега и наледи	1 м3	80.0	66.32	5 305.60	лоток	содерж.
16	912	54-035	Сброс снега с крыш подвалов	1 м3	37.8	66.32	2 506.90	крыши	содерж.
17	912	54-035	Сброс снега с козырьков подъездов, балконов	1 м3	20.2	66.32	1 337.01	козырьки	содерж.

18	914	54-037	Очистка вручную участк.террит.недоступной для уборки маш.	1000 м2	4.1	168.82	691.32	двор	содерж.
19	899	54-022	Очистка территории под скребок	1000 м2	3.36	4 937.96	16 591.55	двор	содерж.
20	912	54-035	Очистка пожгидрантов от снега	1 м3	16.0	66.32	1 061.12	пожгидр.	содерж.
21	940	56-004	Уборка снега механизированная	1000 м2	13.275	158.05	2 098.11	двор	содерж.
22	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
23	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.2	2 320.38	464.08	профилактика	содерж.
24	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.8	1 031.28	825.02	профилактика	содерж.
25	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
26	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
27	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
28	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
29	755	42-002	Осмотр кровли рулонной	1000 м2	1.56	721.89	1 126.15	кровля	содерж.
30	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (двери, люки)	1000 м2	0.02	492.44	9.85	контроль	содерж.
31	935	55-014	Переноска грузов (мусор)	1 шт	80.0	75.37	6 029.60	двор.терр.	содерж.
32	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	2.0	158.09	316.18	двор.терр.	содерж.
33	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	16.0	34.67	554.72	подъезды	содерж.
34	520	24-026	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки	100 шт	1.290	45.22	58.33	дом	содерж.
35	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	1.29	45.22	58.33	дом	содерж.
36	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
37	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
38	761	42-008	Осмотр внутренней и наружной штукатурки	1000 м2	0.2	587.83	117.57	дом	содерж.
39	762	42-009	Осмотр внутренней и наружной окраски и отделки	1000 м2	0.28	492.44	137.88	дом	содерж.
40	826	52-018	Дератизация и дезинсекция помещений	100 м	0.20	829.05	165.81	дом	содерж.
41	768	42-015	Осмотр водопроводов, канал.из. отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.39	содерж.
42	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.39	содерж.
43	768	42-015	Осмотр водопроводов, канал.из. отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.5	содерж.
44	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.5	содерж.
45	768	42-015	Осмотр водопроводов, канал.из. отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.35	содерж.
46	768	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.35	содерж.
Итого							97 989		март

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	
0322005	
81026613	
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
номер	1/ТО
дата	01.01.2017
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.04.2017	01.04.2017	30.04.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

53 931 руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						апрель
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	профилактика	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.этажных щитов	1 щит	40	116.02	4 640.80	л/кл	тек.рем.
3	589	31-066	Прочистка внутренних водостоков (воронка)	1 водосто	3	135.01	405.03	крыша	тек.рем.
4	589	31-066	Прочистка внутренних водостоков (слив)	1 водосто	3	135.01	405.03	дом	тек.рем.
5	590	31-067	Прочистка фановофых труб	1 м	7	141.18	988.26	крыша	тек.рем.
6	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	160	78.68	12 588.80	подвал	тек.рем.
7	765	42-012	Ревизия контактных соединений в этажных эл.щитках	100 щит	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	тек.рем.
8	767	42-014	Ревизия контактных соединений в ВРУ-04кВт	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	тек.рем.
9	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2.5	414.48	1 036.20	л/кл, тамбур	тек.рем.
10	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	8	375.44	3 003.52	л/кл, тамбур	тек.рем.
11	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	1	220.03	440.06	подъезд, подвал	тек.рем.
12	721	33-028	Смен патрона (ремонт)	1 шт	4	97.85	391.40	подъезд, подвал	тек.рем.
13	753	33-060	Подключение и отключение сварочного аппарата	1 шт	2	118.64	237.28	дом	тек.рем.
14	718	33-025	Смена выключателя (ремонт)	1 шт	3	82.68	248.04	подъезды	тек.рем.
15	736	33-043	Смена плавкой вставки на электрощите	1 шт	1	699.90	699.90	дом	тек.рем.
16	736	33-043	Смена плавкой вставки ВРУ	1 шт	1	699.90	699.90	п.1	тек.рем.
17	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.

18	670	32-078	Уплотнение стыковых соединений труб и запорной арматуры	1 шт	15	82.03	1 230.45	дом	тек.рем.
19	108	15-017	Смена кодового замка накладного	1 шт	1	657.71	657.71	п.6	тек.рем.
20	513	24-019	Укрепление на стене почтовых ящиков	1 отв.	3	135.40	5 606.20	подъезды	тек.рем.
21	100	15-009	Смена стекол в дерев.перепл.	10 м2	0.3	5 588.59	1 676.58	л/кл	тек.рем.
22	108	15-017	Ревизия кодового замка накладного	1 шт	3	657.71	1 973.13	подъезды	тек.рем.
23	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	3	870.91	2 612.73	п.8	тек.рем.
24	100	15-009	Смена стекол в деревянных переплетах	10 м2	0.4	5 588.59	2 235.44	п.8	тек.рем.
25	513	24-019	Укрепление на стене почтовых ящиков	1 отв.	4	135.40	5 741.60	п.1	тек.рем.
			Итого				53 931		апрель

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	30.04.2017	01.04.2017	30.04.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

68 527 руб.

2017
20

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						апрель
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	160	3.01	481.60	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	68.58	149.22	10 233.51	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5.715	401.88	2 296.74	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 м2	0.720	4 937.96	3 555.33	крылечки	содерж.
11	912	54-035	Перекидывание снега и скоча (перед входом в подъезд)	1 м3	128.0	66.32	8 488.96	крылечки	содерж.
12	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	49	37.68	1 846.32	газоны	содерж.
13	912	54-035	Сброс снега с крыш подвалов	1 м3	9.5	66.32	626.72	крыши	содерж.
14	912	54-035	Сброс снега с козырьков подъездов, балконов	1 м3	5.0	66.32	334.25	козырьки	содерж.
15	914	54-037	Очистка вручную участк.террит.недоступной для уборки маш.	1000 м2	2.0	168.82	329.20	двор	содерж.

16	940	56-004	Уборка снега механизированная	1000 м2	5.481	158.05	866.27	двор	содерж.
17	800	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	5.76	252.93	1 456.88	двор	содерж.
18	848	53-001	Подметание территории	1000 м2	16.8	220.07	3 697.18	двор	содерж.
19	864	53-017	Очистка участков территории вручную	1000 м2	16.25	137.17	2 229.01	двор	содерж.
20	867	53-020	Уборка газонов летняя	1000 м2	33.6	132.64	4 456.70	газоны	содерж.
21	924	55-003	Очистка урн от мусора	100 шт	0.72	1 107.87	797.67	двор	содерж.
22	876	53-029	Очистка бордюров	100 м2	1.4	791.34	1 107.88	двор	содерж.
23	935	55-014	Установка урн	1 шт	4.0	75.37	301.48	двор	содерж.
24	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
25	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.2	2 320.38	464.08	профилактика	содерж.
26	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.8	1 031.28	825.02	профилактика	содерж.
27	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
28	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
29	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
30	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
31	755	42-002	Осмотр кровли рулонной	1000 м2	1.56	721.89	1 126.15	кровля	содерж.
32	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	10	675.28	6 752.80	после ремонта	содерж.
33	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (двери, люки)	1000 м2	0.096	492.44	47.27	контроль	содерж.
34	935	55-014	Переноска грузов (мусор)	1 шт	65.0	75.37	4 899.05	двор.терр.	содерж.
35	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	5.0	158.09	790.45	двор.терр.	содерж.
36	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	16.0	34.67	554.72	подъезды	содерж.
37	520	24-026	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки	100 шт	1.290	45.22	58.33	дом	содерж.
38	520	24-026	Доставка счетов-извещ. через индивид. почт. ящик	100 шт	1.29	45.22	58.33	дом	содерж.
39	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
40	519	24-025	Сбор показаний и составл. отчета по общедом. приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
41	761	42-008	Осмотр внутренней штукатурки	1000 м2	0.1	587.83	58.78	подъезды	содерж.
42	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.39	содерж.
43	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ГВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.39	содерж.
Итого							68 527		апрель

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	
0322005	
81026613	
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
номер	1/ТО
дата	01.01.2017
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.05.2017	01.05.2017	31.05.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

51 231 руб.

№ пп	поз. по смете	Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
					Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						май
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	профилактика	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.этажных щитов	1 щит	40	116.02	4 640.80	л/кл	тек.рем.
3	592	31-069	Снятие показаний приборов ХВС	1 шт	1	80.68	80.68	уз.ввода	тек.рем.
4	589	31-066	Прочистка внутренних водостоков (воронка)	1 водосто	3	135.01	405.03	дом	тек.рем.
5	589	31-066	Прочистка внутренних водостоков (слив)	1 водосто	3	135.01	405.03	дом	тек.рем.
6	590	31-067	Прочистка фановофых труб	1 м	5	141.18	705.90	дом	тек.рем.
7	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	140	78.68	11 015.20	подвал	тек.рем.
8	765	42-012	Ревизия контактных соединений в этажных эл.щитках	100 щит	0.4	2 320.38	928.15	дом	тек.рем.
9	767	42-014	Ревизия контактных соединений в ВРУ-04кВт	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	дом	тек.рем.
10	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	1.4	414.48	580.27	л/кл, тамбур	тек.рем.
11	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	3	375.44	1 126.32	л/кл, тамбур	тек.рем.
12	717	33-024	Смена светильников с люминисцентными лампами	1 шт	1	652.22	652.22	л/кл, тамбур	тек.рем.
13	721	33-028	Смен патрона (ремонт)	1 шт	2	97.85	195.70	подвал	тек.рем.
14	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	0.6	220.03	264.04	л/кл, тамбур	тек.рем.
15	721	33-028	Смен патрона (ремонт)	1 шт	5	97.85	489.3	подвал	тек.рем.
16	753	33-060	Отключение дворового освещения	1 шт	1	118.64	118.64	дом	тек.рем.
17	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.

18	670	32-078	Уплотнение стыковых соединений труб и запорной арматуры	1 шт	28	82.03	2 296.84	дом	тек.рем.
19	566	31-043	Спуск и наполнение системы отопления, ГВС, ХВС	1000 м3	3	123.39	370.17	кв.110	тек.рем.
20	537	31-014	Отключение отопления (оконч.отопит.сезона)	1 шт	1	779.65	779.65	дом	тек.рем.
21	537	31-014	Подготовка узла ввода к гидравл.испытанию сети	1 шт	1	779.65	779.65	уз.ввода	тек.рем.
22	592	31-069	Снятие показаний приборов	1 шт	1	80.68	80.68	уз.ввода	тек.рем.
23	576	31-053	Промывка стояков ЦО	100 м3	60	175.76	10 545.60	дом	тек.рем.
24	586	31-063	Прочистка грязевика в узле ввода	1 шт	2	923.86	4 096.00	уз.ввода	тек.рем.
25	335	22-005	Известковая побелка стволов деревьев	10 м2	10.00	409.60	1 847.72	газоны	тек.рем.
26	448	22-119	Масляная окраска стальных урн	10 м2	0.31	1 592.11	496.74	урны	тек.рем.
27	448	22-119	Окраска малых арх. форм из стальных труб	10 м2	0.5	1 592.11	796.06	детск.площ.	тек.рем.
28	693	32-101	Прочистка засоров ГВС, ХВС	3 м	3.0	638.29	1 914.87	подвал	тек.рем.
29	689	32-097	Ремонт внутр. трубопроводов	1 шт	1	135.25	135.25	подвал	тек.рем.
			Итого				51 231		май

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	31.05.2017	01.05.2017	31.05.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

85 351 руб.

2017
20

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						май
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	160	3.01	481.60	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	75.48	149.22	11 263.13	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	25.16	149.22	3 754.38	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6.290	401.88	2 527.83	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.210	183.89	38.62	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 м2	0.432	4 937.96	2 133.20	крылечки	содерж.
11	912	54-035	Перекидывание снега и скола (перед входом в подъезд)	1 м3	76.8	66.32	5 093.38	крылечки	содерж.
12	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	21	37.68	791.28	газоны	содерж.
13	918	54-041	Очистка кровли (парапетов) от снега, наледи, сосулек	100 м2	3.25	1 314.88	4 273.36	кровля	содерж.
14	912	54-035	Очистка лотка и водостока крыши от снега и наледи	1 м3	117.0	66.32	7 759.44	лоток	содерж.
15	912	54-035	Сброс снега с крыш подвалов	1 м3	9.5	66.32	626.72	крыши	содерж.
16	912	54-035	Сброс снега с козырьков подъездов, балконов	1 м3	5.0	66.32	334.25	козырьки	содерж.

17	800	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	6.24	252.93	1 578.28	двор	содерж.
18	848	53-001	Подметание территории	1000 м2	18.2	220.07	4 005.27	двор	содерж.
19	864	53-017	Очистка участков территории вручную	1000 м2	16.25	137.17	2 229.01	двор	содерж.
20	867	53-020	Уборка газонов летняя	1000 м2	36.4	132.64	4 828.10	газоны	содерж.
21	924	55-003	Очистка урн от мусора	100 шт	1.2	1 107.87	1 329.44	двор	содерж.
22	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	5.0	158.09	790.45	двор.terr.	содерж.
23	868	53-021	Очистка газонов от опавших листьев	1000 м2	2.8	2 569.97	7 195.92	газоны	содерж.
24	877	53-030	Погрузка и разгрузка веток, листьев, мусора от прополки	1 м3	15	162.79	2 441.85	газоны	содерж.
25	876	53-029	Очистка бордюров	100 м2	1.4	791.34	1 107.88	двор	содерж.
26	935	55-014	Установка урн	1 шт	6.0	75.37	452.22	двор	содерж.
27	873	53-026	Обрезка и прореживание кустарников	100 шт	2.5	176.36	440.90	газоны	содерж.
28	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
29	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
30	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.8	1 031.28	825.02	профилактика	содерж.
31	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
32	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
33	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
34	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
35	755	42-002	Осмотр кровли рулонной	1000 м2	1.56	721.89	1 126.15	кровля	содерж.
36	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	9	675.28	6 077.52	профилактика	содерж.
37	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (двери, люки)	1000 м2	0.288	492.44	141.82	контроль	содерж.
38	935	55-014	Переноска грузов (мусор)	1 шт	32.0	75.37	2 411.84	двор.terr.	содерж.
39	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	16.0	34.67	554.72	подъезды	содерж.
40	520	24-026	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки	100 шт	1.290	45.22	58.33	дом	содерж.
41	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	1.29	45.22	58.33	дом	содерж.
42	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
43	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
44	826	52-018	Дератизация и дезинсекция помещений	100 м	0.20	829.05	165.81	дом	содерж.
45	761	42-008	Осмотр внутренней штукатурки	1000 м2	0.7	587.83	411.48	подъезды	содерж.
46	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.114	содерж.
47	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ ГВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.114	содерж.
48	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.24	содерж.
49	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ ГВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.24	содерж.
50	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.63	содерж.
51	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.25	содерж.
52	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ ГВ	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.25	содерж.
53	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.104	содерж.
54	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ГВ	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.104	содерж.
			Итого				85 351		май

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.06.2017	01.06.2017	30.06.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 99 531 руб.

№ пп	поз. по смете	Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
					Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						июнь
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	профилактика	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.этажных щитов	1 щит	40	116.02	4 640.80	л/кл	тек.рем.
3	592	31-069	Снятие показаний приборов ХВС	1 шт	1	80.68	80.68	уз.ввода	тек.рем.
4	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	125	78.68	9 835.00	подвал	тек.рем.
5	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	1.1	414.48	455.93	л/кл, тамбур	тек.рем.
6	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
7	670	32-078	Уплотнение фланцев, фитингов, прокладок, запорной и регулировочной арматуры ЦО, ГВС, ХВС	1 шт	29	82.03	2 378.87	дом	тек.рем.
8	592	31-069	Снятие показаний приборов	1 шт	1	80.68	80.68	уз.ввода	тек.рем.
9	576	31-053	Промывка системы ЦО	100 м3	239.39	175.76	42 075.19	дом	тек.рем.
10	619	32-027	Смена вентиля Ду до 20 мм ГВ	1 шт	1	361.82	361.82	кв.118	тек.рем.
11	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	2	111.52	223.04	кв.118	тек.рем.
12	457	22-128	Окраска скамеек	10 м2	0.6	2 035.75	1 221.45	скамейки	тек.рем.
13	504	24-010	Ремонт металлических ограждений - средний	1 м2	2.0	2 403.64	4 807.28	Паровозик	тек.рем.
14	148	16-006	Ремонт конуса ПГ	1 м2	2	660.84	1 321.68	конус ПГ	тек.рем.
15	365	22-035	Простая масляная окраска конуса ПГ	10 м2	0.3	932.91	279.87	конус ПГ	тек.рем.
16	513	24-019	Укрепление на стене почтовых ящиков	1 отв.	4	135.40	541.60	п.6	тек.рем.
17	523	24-029	Ручная сварка стыковых соединений	1 м	1.0	195.13	195.13	мет.дверь	тек.рем.

18	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	4	870.91	3 483.64	л/кл	тек.рем.
19	100	15-009	Смена стекол в деревянных переплетах	10 м2	0.2	5 588.59	1 117.72	л/кл	тек.рем.
20	693	32-101	Прочистка засоров ГВС, ХВС	3 м	2.0	638.29	1 276.58	подвал	тек.рем.
21	254	17-071	Очистка кровли от мусора	100 м2	3.00	391.41	1 174.23	кровля	тек.рем.
22	594	32-002	Разборка стоек из металлических труб (антенны)	1 м	2.0	164.16	328.32	кровля	тек.рем.
23	190	17-007	Разборка покрытий кровель из рулонных материалов	10 м2	0.1	513.87	51.39	кровля	тек.рем.
24	195	17-012	Смена рулонного покрытия с промазкой праймером и мастикой (лоток)	100 м2	0.1	85 270.99	8 527.10	кровля	тек.рем.
25	197	17-014	Ремонт отдельными местами рулонного покрытия с промазкой праймером и мастикой	10 м2	1.0	2 971.17	2 971.17	кровля	тек.рем.
26	8	11-008	Ремонт оклеечной гидроизоляции стен с промазкой праймером и мастикой (парапеты, вентканалы)	10 м2	0.5	5 641.75	2 820.88	кровля	тек.рем.
27	181	16-039	Устройство гидроизоляции парапетных плит рулонными материалами с праймером и мастикой	1 м2	10.0	389.22	3 892.20	кровля	тек.рем.
				Итого			99 531		ИЮНЬ

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	30.06.2017	01.06.2017	30.06.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

94 602 руб.

2017
21

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						июнь
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	168	3.01	505.68	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	72.01	149.22	10 745.18	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5.715	401.88	2 296.74	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	800	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	10.08	252.93	2 549.53	двор	содерж.
11	848	53-001	Подметание территории	1000 м2	5.6	220.07	1 232.39	двор	содерж.
12	864	53-017	Очистка участков территории вручную	1000 м2	68.25	137.17	9 361.85	двор	содерж.
13	867	53-020	Уборка газонов летняя	1000 м2	102.9	132.64	13 648.66	газоны	содерж.
14	924	55-003	Очистка урн от мусора	100 шт	1.26	1 107.87	1 395.92	двор	содерж.
15	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	8.4	158.09	1 327.96	двор.терр.	содерж.
16	868	53-021	Очистка газонов от опавших листьев	1000 м2	2.8	2 569.97	7 195.92	газоны	содерж.

17	877	53-030	Погрузка и разгрузка веток, листьев, мусора от прополки	1 м3	7	162.79	1 139.53	газоны	содерж.
18	335	22-005	Известковая окраска стволов деревьев	10 м2	7.00	409.60	2 867.20	газоны	тек.рем.
19	876	53-029	Очистка бордюров	100 м2	5.6	791.34	4 431.50	двор	содерж.
20	497	24-003	Валка деревьев в городских условиях	1 м3	5.0	770.70	3 853.50	газоны	содерж.
21	873	53-026	Обрезка и прореживание кустарников	100 шт	5.0	176.36	881.80	газоны	содерж.
22	870	53-023	Выкашивание газонов комбинированных	1000 м2	5.25	844.09	4 431.47	покос травы	содерж.
23	872	53-025	Уборка с газонов травы скошенной косилкой	1000 м2	5.25	397.93	2 089.13	газоны	содерж.
24	876	53-029	Очистка отмостки от растительности вручную	100 м2	2.84	791.34	2 247.41	отмостка	содерж.
25	799	51-031	Мытье окон	10 м2	19.2	133.9	2 570.88	подъезды	содерж.
26	802	51-034	Уборка чердаков, подвалов от мусора	100 м2	1.5	675.28	1 012.92	сан.уборка	содерж.
27	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
28	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.2	2 320.38	464.08	профилактика	содерж.
29	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.4	1 031.28	412.51	профилактика	содерж.
30	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
31	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
32	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
33	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
34	755	42-002	Осмотр кровли рулонной	1000 м2	1.56	721.89	1 126.15	кровля	содерж.
35	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов	1000 м2	0.02	492.44	9.85	контроль	содерж.
36	935	55-014	Переноска грузов (мусор)	1 шт	75.0	75.37	5 652.75	двор.терр.	содерж.
37	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	16.0	34.67	554.72	подъезды	содерж.
38	520	24-026	Обслуживание лицевого счета, печать извещения, ведение поквартирной карточки	100 шт	1.290	45.22	58.33	дом	содерж.
39	520	24-026	Доставка счетов-извещ. через индивид.пocht.ящик	100 шт	1.29	45.22	58.33	дом	содерж.
40	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
41	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
42	935	55-014	Установка скамеек на двор.территории	1 шт	1.0	75.37	75.37	двор.терр.	содерж.
43	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.21	содерж.
44	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.1	содерж.
45	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.1	содерж.
46	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.67	содерж.
47	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.51	содерж.
48	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.101	содерж.
Итого							94 602		июнь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	
0322005	
81026613	
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
номер	1/ТО
дата	01.01.2017
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.07.2017	01.07.2017	31.07.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 108 498 руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						июль
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	дом	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	40	116.02	4 640.80	л/кл	тек.рем.
3	108	15-017	Ревизия кодового замка накладного	1 шт	7	657.71	4 603.97	дом	тек.рем.
4	718	33-025	Смена выключателя (ремонт)	1 шт	1	82.68	82.68	л/кл, тамбур, подвал	тек.рем.
5	728	33-035	Смена отдельных деталей крепления светильников	1 шт	1	187.87	187.87	тамбур, л/кл	тек.рем.
6	729	33-036	Ревизия арматуры светильников	1 шт	10	49.83	498.30	тамбур, л/кл	тек.рем.
7	734	33-041	Смена плавкой вставки	1 шт	1	139.60	139.60	эл/щ	тек.рем.
8	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	1	375.44	375.44	тамбур, л/кл	тек.рем.
9	712	33-019	Смена ламп	10 шт	0.1	414.48	41.45	тамбур, л/кл, подвал	тек.рем.
10	727	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	5	54.09	270.45	подвал	тек.рем.
11	719	33-026	Смена розеток (ремонт)	1 шт	1	88.56	88.56	подвал	тек.рем.
12	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	0.1	220.03	44.01	тамбур, л/кл	тек.рем.
13	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
14	589	31-066	Прочистка внутренних водостоков на крыше	1 водосто	3	135.01	405.03	кровля	тек.рем.
15	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	125	78.68	9 835.00	подвал	тек.рем.
16	670	32-078	Уплотнение стыковых соединений труб и запорной арматуры	1 шт	32	82.03	2 624.96	подвал	тек.рем.

17	274	21-005	Ремонт штукатурки стен	10 м2	2.4	6 647.76	15 954.62	пристройка	тек.рем.
18	335	22-005	Известковая окраска стен	10 м2	2.4	409.60	983.04	пристройка	тек.рем.
19	727	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	50	54.09	2 704.50	двор.освещ.	тек.рем.
20	719	33-026	Установка распред.коробок	1 шт	8	120.56	964.48	двор.освещ.	тек.рем.
21	719	33-026	Установка розеток	1 шт	4	168.56	674.24	двор.освещ.	тек.рем.
22	728	33-035	Установка (смена) деталей крепления светильников	1 шт	8	487.87	3 902.96	двор.освещ.	тек.рем.
23	717	33-024	Установка (смена) светильников светодиодных	1 шт	8	2 652.22	21 217.76	двор.освещ.	тек.рем.
24	109	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	4	193.09	772.36	вх.двери	тек.рем.
25	523	24-029	Ручная сварка кронштейна	1 м	1.0	195.13	195.13	Паровозик	тек.рем.
26	504	24-010	Ремонт арки винтового лотка Паровозика	1 м2	1.0	2 403.64	2 403.64	Паровозик	тек.рем.
27	449	22-120	Окраска стальных труб	10 м2	2.5	1 876.68	4 691.70	мал.арх.формы	тек.рем.
28	399	22-070	Окраска дерев.конструкций	10 м2	3.0	1 617.81	4 853.43	мал.арх.формы	тек.рем.
29	20	12-005	Ремонт поверхности кирпичных стен при глубине заделки в 0,5 кирпича площадью до 1кв.м.	10 м2	0.1	16 347.90	1 634.79	штроба кв.122	тек.рем.
30	19	12-004	Заделка трещин в кирпичных стенах кирпичом	1 м	1	3 427.24	3 427.24	штроба кв.122	тек.рем.
31	21	12-006	Заделка трещин в кирпич.стенах цементным раствором	1 м	1	76.75	76.75	штроба кв.122	тек.рем.
32	25	12-010	Пробивка в кирпичных стенах отверстий диаметром до 50 мм при толщине стены до 25 см	10 шт	2	2 408.72	4 817.44	штроба кв.122	тек.рем.
33	258	18-002	Ремонт ступеней бетонных крылец	10 шт	0.5	2 839.46	1 419.73	крыльцо	тек.рем.
34	167	16-025	Заделка выбоин на бетоне	1 место	6	118.78	712.68	крыльцо	тек.рем.
35	180	16-038	Устройство стяжек цементных	1 м2	3	315.86	947.58	крыльцо	тек.рем.
36	344	22-014	Простая масляная окраска по бетону	10 м2	0.6	1 038.69	623.21	крыльцо	тек.рем.
37	505	24-011	Смена металлических ограждений (из труб)	1 м	15.0	182.30	2 734.50	Паровозик	тек.рем.
38	523	24-029	Ручная сварка ограждения	1 м	6.0	195.13	1 170.78	Паровозик	тек.рем.
39	448	22-119	Окраска масляными составами ограждения	10 м2	1.5	1 592.11	2 388.17	Паровозик	тек.рем.
			Итого				108 498		июль

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
	Вид операции

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	31.07.2017	01.07.2017	31.07.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

86 817 руб.

2017
21

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						июль
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	168	3.01	505.68	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	72.01	149.22	10 745.18	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6.429	401.88	2 583.84	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	800	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	10.08	252.93	2 549.53	двор	содерж.
11	848	53-001	Подметание территории	1000 м2	5.6	220.07	1 232.39	двор	содерж.
12	864	53-017	Очистка участков территории вручную	1000 м2	68.25	137.17	9 361.85	двор	содерж.
13	867	53-020	Уборка газонов летняя	1000 м2	102.9	132.64	13 648.66	газоны	содерж.
14	924	55-003	Очистка урн от мусора	100 шт	1.26	1 107.87	1 395.92	двор	содерж.
15	935	55-014	Сбор и переноска грузов	1 шт	70.0	75.37	5 275.90	двор.терр.	содерж.
16	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	4.0	158.09	632.36	двор.терр.	содерж.
17	868	53-021	Очистка газонов от опавших листьев	1000 м2	2.8	2 569.97	7 195.92	газоны	содерж.
18	877	53-030	Погрузка и разгрузка веток, листьев, мусора от прополки	1 м3	7	162.79	1 139.53	газоны	содерж.

19	876	53-029	Очистка бордюров	100 м2	5.6	791.34	4 431.50	двор	содерж.
20	876	53-029	Очистка отмостки от растительности вручную	100 м2	2.8400	791.34	2 247.41	отмостка	содерж.
21	497	24-003	Валка деревьев в городских условиях	1 м3	3.0	770.70	2 312.10	газоны	содерж.
22	873	53-026	Обрезка и прореживание кустарников	100 шт	7.0	176.36	1 234.52	газоны	содерж.
23	870	53-023	Выкашивание газонов комбинированных	1000 м2	5.25	844.09	4 431.47	покос травы	содерж.
24	872	53-025	Уборка с газонов травы скошенной косилкой	1000 м2	5.25	397.93	2 089.13	газоны	содерж.
25	935	55-014	Переноска и установка скамеек	1 шт	1.0	75.37	75.37	газоны	содерж.
26	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	дом	содерж.
27	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
28	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.8	1 031.28	825.02	профилактика	содерж.
29	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
30	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
31	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
32	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
33	755	42-002	Осмотр кровли рулонной	1000 м2	1.56	721.89	1 126.15	кровля	содерж.
34	519	24-025	Подготовка и расклейка информации в подъездах	1 шт	24.0	34.67	832.08	дом	содерж.
35	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (окна, двери, люки)	1000 м2	0.163	492.44	80.27	контроль	содерж.
36	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	3.87	45.22	175.00	дом	содерж.
37	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
38	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
39	826	52-018	Дератизация и дезинсекция помещений	100 м	0.20	829.05	165.81	дом	содерж.
			Итого				86 817		июль

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
0322005	Форма по ОКУД
	по ОКПО
	по ОКПО
81026613	по ОКПО
70.32.1	Вид деятельности по ОКДП
1/ТО	номер
01.01.2017	дата
	Вид операции

Договор подряда (контракт)

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.08.2017	01.08.2017	31.08.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

91 235 руб.

№ пп	поз. по смете	Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
					Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						август
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	дом	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	40	116.02	4 640.80	л/кл	тек.рем.
3	718	33-025	Смена выключателя (ремонт)	1 шт	4	82.68	330.72	л/кл, тамбур	тек.рем.
4	728	33-035	Смена отдельных деталей светильников	1 шт	11	187.87	2 066.57	тамбур, л/кл	тек.рем.
5	729	33-036	Ревизия арматуры светильников	1 шт	48	49.83	2 391.84	тамбур, л/кл	тек.рем.
6	734	33-041	Смена плавкой вставки	1 шт	2	139.60	279.20	эл/щ	тек.рем.
7	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	9	375.44	3 378.96	тамбур, л/кл	тек.рем.
8	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	2.6	414.48	1 077.65	тамбур, л/кл, подвал	тек.рем.
9	753	33-060	Включение дворового освещения	1 шт	1	118.64	118.64	дом	тек.рем.
10	727	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	42	54.09	2 271.78	подвал	тек.рем.
11	721	33-028	Смена патрона (ремонт)	1 шт	10	97.85	978.50	подвал	тек.рем.
12	717	33-024	Смена светильников с люминисцентными лампами	1 шт	8	652.22	7 617.76	двор.освещ.	тек.рем.
13	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
14	589	31-066	Прочистка внутренних водостоков на крыше	1 водосто	3	135.01	405.03	кровля	тек.рем.
15	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	120	78.68	9 441.60	подвал	тек.рем.
16	108	15-017	Ревизия кодового замка накладного	1 шт	6	657.71	3 946.26	дом	тек.рем.
17	670	32-078	Уплотнение стыковых соединений труб и запорной арматуры	1 шт	14	82.03	1 148.42	дом	тек.рем.

18	22	12-007	Пробивка в кирпичных стенах отверстий диаметром до 25 мм при толщине стены до 25 см	10 шт	2.5	2 200.30	5 500.75	л/кл (кв.67)	тек.рем.
19	20	12-005	Ремонт поверхности кирпичных стен при глубине заделки в 0,5 кирпича площадью до 1кв.м.	10 м2	0.1	16 347.90	1 634.79	л/кл (кв.67)	тек.рем.
20	19	12-004	Заделка трещин в кирпичных стенах кирпичом	1 м	1	3 427.24	3 427.24	л/кл (кв.67)	тек.рем.
21	21	12-006	Заделка трещин в кирпич.стенах цементным раствором	1 м	1	76.75	76.75	л/кл (кв.67)	тек.рем.
22	594	32-002	Разборка водогазопроводных труб диаметром до 63 мм	1 м	2	164.16	328.32	л/кл (кв.67)	тек.рем.
23	534	31-011	Смена сгона у трубопровода Ду до 50 мм	1 шт	2	304.36	608.72	л/кл (кв.67)	тек.рем.
24	680	32-088	Смена внутр.трубопр. из стальных труб Ду=40мм	1 м	4	695.11	2 780.44	л/кл (кв.67)	тек.рем.
25	106	15-015	Смена дверной ручки-скобы	1 шт	3	101.85	305.55	вход.дверь	тек.рем.
26	109	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	4	193.09	772.36	вход.дверь	тек.рем.
27	13	11-013	Заделка подвальных окон фанерой	10 м2	0.3	2 187.18	656.15	подвал	тек.рем.
28	137	15-046	Укрепление ручек, петель, шпингалетов в окнах	1 шт	5	123.63	618.15	л/кл	тек.рем.
29	619	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм ГВ	1 шт	2	361.82	723.64	подвал	тек.рем.
30	580	31-057	Утепление трубопроводов	1 м3	1	2 062.34	2 062.34	подвал	тек.рем.
31	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	4	870.91	3 483.64	п.3, п.6	тек.рем.
32	100	15-009	Смена стекол в деревянных переплетах	10 м2	0.3	5 588.59	1 676.58	п.3, п.6	тек.рем.
33	513	24-019	Смена почтовых ящиков (с уч.стоим)	1 шт	4	135.40	5 741.60	п.3, 5эт.	тек.рем.
34	262	18-006	Ремонт деревянного поручня (перила)	1 шт	1	113.30	113.30	п.6	тек.рем.
35	254	17-071	Очистка козырьков подъездов от мусора	100 м2	0.35	391.41	136.99	козырьки	тек.рем.
36	167	16-025	Заделка выбоин на козырьках	1 место	25.0	118.78	2 969.50	козырьки	тек.рем.
37	180	16-038	Устройство стяжек цементных толщиной 20мм	1 м2	30.0	315.86	9 475.80	козырьки	тек.рем.
38	142	15-051	Смена замка навесного	1 шт	1	132.44	132.44	подвал	тек.рем.
39	592	31-069	Снятие показаний с контрольных точек ГВ ХВ	1 шт	2	80.68	161.36	подвал	тек.рем.
40	503	24-009	Ремонт ограждения лесенки детской площадки	1 м2	2.0	488.81	977.62	Паровозик	тек.рем.
41	590	31-067	Прочистка вентканала от засора	1 м	6	141.18	847.08	кв.58	тек.рем.
42	513	24-019	Укрепление на стене почтовых ящиков	1 отв.	4	135.40	541.60	п.8	тек.рем.
			Итого				91 235		август

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	31.08.2017	01.08.2017	31.08.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

77 836 руб.

2017
23

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						август
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	184	3.01	553.84	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	65.15	149.22	9 721.83	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6.429	401.88	2 583.84	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	800	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	11.04	252.93	2 792.35	двор	содерж.
11	848	53-001	Подметание территории	1000 м2	11.2	220.07	2 464.78	двор	содерж.
12	864	53-017	Очистка участков территории вручную	1000 м2	74.75	137.17	10 253.46	двор	содерж.
13	867	53-020	Уборка газонов летняя	1000 м2	112.7	132.64	14 948.53	газоны	содерж.
14	924	55-003	Очистка урн от мусора	100 шт	1.38	1 107.87	1 528.86	двор	содерж.
15	935	55-014	Сбор и переноска грузов	1 шт	75.0	75.37	5 652.75	двор.терр.	содерж.
16	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	8.0	158.09	1 264.72	двор.терр.	содерж.
17	877	53-030	Погрузка и разгрузка веток, листьев, мусора от прополки	1 м3	4	162.79	651.16	газоны	содерж.
18	876	53-029	Очистка бордюров	100 м2	5.6	791.34	4 431.50	двор	содерж.

19	870	53-023	Выкашивание газонов комбинированных	1000 м2	5.25	844.09	4 431.47	покос травы	содерж.
20	872	53-025	Уборка с газонов травы скошенной косилкой	1000 м2	5.25	397.93	2 089.13	газоны	содерж.
21	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.04	4 803.18	192.13	профилактика	содерж.
22	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
23	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.8	1 031.28	825.02	профилактика	содерж.
24	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
25	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
26	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
27	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
28	755	42-002	Осмотр кровли рулонной	1000 м2	1.56	721.89	1 126.15	кровля	содерж.
29	519	24-025	Подготовка и расклейка информации в подъездах	1 шт	24.0	34.67	832.08	дом	содерж.
30	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (окна, двери, люки)	1000 м2	0.163	492.44	80.27	контроль	содерж.
31	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	3.87	45.22	175.00	дом	содерж.
32	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
33	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
34	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.23	содерж.
35	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.53	содерж.
36	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.58	содерж.
37	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.67	содерж.
38	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.67	содерж.
39	768	42-015	Осмотр водопровода, канализации, отопл.в помещении	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.118	содерж.
			Итого				77 836		август

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	
0322005	
81026613	
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
номер	1/ТО
дата	01.01.2017
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.09.2017	01.09.2017	30.09.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

43 045 руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						сентябрь
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	дом	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	20	116.02	2 320.40	л/кл	тек.рем.
3	592	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1 шт	1	80.68	80.68	дом	тек.рем.
4	718	33-025	Смена выключателя (ремонт)	1 шт	4	82.68	330.72	л/кл, тамбур	тек.рем.
5	721	33-028	Смена патрона (ремонт)	1 шт	1	97.85	97.85	подвал	тек.рем.
6	728	33-035	Смена отдельных деталей крепления светильников	1 шт	1	187.87	187.87	л/кл, тамбур	тек.рем.
7	729	33-036	Ревизия арматуры светильников	1 шт	4	49.83	199.32	тамбур, л/кл	тек.рем.
8	716	33-023	Смена светильников с лампами	1 шт	3	375.44	1 126.32	тамбур, л/кл	тек.рем.
9	712	33-019	Смена ламп	10 шт	0.3	414.48	124.34	тамбур, л/кл	тек.рем.
10	727	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	3	54.09	162.27	уз.ввода	тек.рем.
11	717	33-024	Смена светильников светодиодных уличных	1 шт	1	652.22	652.22	дом	тек.рем.
12	724	33-031	Ревизия групповых щитков на лест.плоч.	1 шт	5	1 947.46	9 737.30	л/кл.	тек.рем.
13	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
14	670	32-078	Уплотнение фланцев, сгонов, фитингов, водозапорной и регулировочной арматуры	1 шт	6	82.03	492.18	дом	тек.рем.
15	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	105	78.68	8 261.40	подвал	тек.рем.
16	566	31-043	Запуск системы отопления	1000 м3	29.0	123.39	3 582.75	дом	тек.рем.

17	566	31-043	Спуск и наполнение системы отопления	1000 м3	8.0	123.39	987.12	подвал	тек.рем.
18	587	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	11.0	56.95	626.45	дом	тек.рем.
19	588	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО	1 шт	11.0	166.10	1 827.10	дом	тек.рем.
20	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	11.0	37.25	409.75	дом	тек.рем.
21	97	15-006	Ремонт дверных полотен (горизонт.верх)	1 брус	1	545.01	545.01	кв.48	тек.рем.
22	104	15-013	Смена петли дверной	10 шт	0.2	2 248.26	449.65	кв.48	тек.рем.
23	14	11-014	Заделка подвальных окон железом	10 м2	0.1	1 762.31	176.23	подвал	тек.рем.
24	108	15-017	Ревизия кодового замка накладного	1 шт	4	657.71	2 630.84	вход.двери	тек.рем.
25	587	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	1.0	56.95	56.95	кв.110	тек.рем.
26	588	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО	1 шт	1.0	166.10	166.10	кв.110	тек.рем.
27	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	1.0	37.25	37.25	кв.110	тек.рем.
28	619	32-027	Смена воздуш.вентиля Ду до 20 мм	1 шт	1	361.82	361.82	кв.79	тек.рем.
29	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	1	111.52	111.52	кв.79	тек.рем.
30	693	32-101	Прочистка засоров ГВС, ХВС	3 м	3.0	638.29	1 914.87	кв.118	тек.рем.
			Итого				43 045		сентябрь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	30.09.2017	01.09.17	30.09.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

60 208 руб.

2017
21

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						сентябрь
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	168	3.01	505.68	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	72.01	149.22	10 745.18	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	6.429	401.88	2 583.84	подъезды	содерж.
5	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	331.61	92.85	подъезды	содерж.
6	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	183.89	26.48	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	800	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	10.08	252.93	2 549.53	двор	содерж.
11	848	53-001	Подметание территории	1000 м2	15.6	220.07	3 433.09	двор	содерж.
12	864	53-017	Очистка участков территории вручную	1000 м2	6.5	137.17	891.61	двор	содерж.
13	867	53-020	Уборка газонов летняя	1000 м2	54.6	132.64	7 242.14	газоны	содерж.
14	924	55-003	Очистка урн от мусора	100 шт	0.84	1 107.87	930.61	двор	содерж.
15	935	55-014	Сбор и переноска грузов	1 шт	65.0	75.37	4 899.05	двор.терр.	содерж.
16	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	8.0	158.09	1 264.72	двор.терр.	содерж.
17	876	53-029	Очистка бордюров	100 м2	5.2000	791.34	4 114.97	двор	содерж.
18	497	24-003	Валка деревьев в городских условиях	1 м3	1	770.70	770.70	газоны	содерж.

19	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.04	4 803.18	192.13	профилактика	содерж.
20	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
21	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.8	1 031.28	825.02	профилактика	содерж.
22	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
23	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
24	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
25	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
26	519	24-025	Подготовка и расклейка информации в подъездах	1 шт	32.0	34.67	1 109.44	дом	содерж.
27	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (окна, двери, люки)	1000 м2	0.600	492.44	295.46	контроль	содерж.
28	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	3.87	45.22	175.00	дом	содерж.
29	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
30	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
31	826	52-018	Дератизация и дезинсекция помещений	100 м	0.20	829.05	165.81	дом	содерж.
32	802	51-034	Уборка чердаков, подвалов от мусора	100 м2	8.0	675.28	5 402.24	подвал	содерж.
33	803	51-035	Уборка фекалий из подвалов	100 м2	0.65	1 368.64	889.62	подвал	содерж.
34	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.118	содерж.
35	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.02	15 469.17	309.38	кв.48, 78	содерж.
36	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.79	содерж.
37	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.110	содерж.
Итого							60 208		сентябрь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.10.2017	01.10.2017	31.10.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 57 650 руб.

№ пп	поз. по смете	Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
					Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						октябрь
1	747	33-054	Техобслуживание ГРЩ 5-ти этажных домов	1 щит	2	541.42	1 082.84	дом	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	20	116.02	2 320.40	л/кл	тек.рем.
3	592	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1 шт	1	80.68	80.68	уз.ввода	тек.рем.
4	723	33-030	Ремонт групп.щитков на лест.площ. без ремонта авт.	1 шт	16	52.08	833.28	л/кл	тек.рем.
5	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	3	375.44	1 126.32	тамбур. л/кл	тек.рем.
6	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0.5	414.48	207.24	тамбур. л/кл.	тек.рем.
7	742	33-049	Смена ламп ДРЛ	1 шт	1	267.13	267.13	п.3, п.8	тек.рем.
8	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	0.6	220.03	264.04	тамбур. л/кл	тек.рем.
9	752	33-059	Регулировка фотореле двор.освещ.	1 шт	1	272.87	272.87	дом	тек.рем.
10	736	33-043	Смена плавкой вставки на электрошите	1 шт	1	699.90	699.90	ВРУ	тек.рем.
11	718	33-025	Смена выключателя	1 шт	2	82.68	165.36	л/кл, тамбур	тек.рем.
12	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
13	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	120	78.68	9 441.60	подвал	тек.рем.
14	108	15-017	Ревизия (смазка) замка кодового	1 шт	4	657.71	2 630.84	входн.двери	тек.рем.
15	20	12-005	Ремонт поверхности кирпичных стен при глубине заделки в 0,5 кирпича площадью до 1кв.м.	10 м2	0.2	16 347.90	3 269.58	п.5	тек.рем.
16	19	12-004	Заделка трещин в кирпичных стенах кирпичом	1 м	2	3 427.24	6 854.48	п.5	тек.рем.
17	21	12-006	Заделка трещин в кирпич.стенах цементным раствором	1 м	2	76.75	153.50	п.5	тек.рем.

18	108	15-017	Смена кодового замка накладного	1 шт	1	657.71	657.71	п.2	тек.рем.
19	96	15-005	Закрытие оконных рам	1 створ	6	870.91	5 225.46	п.6	тек.рем.
20	13	11-013	Заделка подвальных окон	10 м2	0.4	2 187.18	874.87	подвал	тек.рем.
21	96	15-005	Ремонт оконных переплетов	1 створ	2	870.91	1 741.82	п.1	тек.рем.
22	100	15-009	Смена стекол в деревянных переплетах	10 м2	0.1	5 588.59	558.86	п.1	тек.рем.
23	549	31-026	Ремонт радиатора	1 радиат.	1	847.56	847.56	кв.114	тек.рем.
24	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	2	111.73	223.46	кв.114	тек.рем.
25	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	4	111.52	446.08	кв.114	тек.рем.
26	220	17-037	Смена обрешетки сплошным настилом из досок до 50 мм	10 м2	0.4	5 395.61	2 158.24	крыша подвала	тек.рем.
27	148	16-006	Ремонт дощатых покрытий (сплачивание)	1 м2	4	660.84	2 643.36	крыша подвала	тек.рем.
28	68	13-001	Монтаж деревянных стоек и прогонов (леса)	10 м	1.8	2 482.67	4 468.81	п.3	тек.рем.
29	148	16-006	Монтаж настила из досок (леса)	1 м2	8	158.89	1 271.12	п.3	тек.рем.
30	68	13-001	Демонтаж деревянных стоек и прогонов (леса)	10 м	1.8	993.07	1 787.52	п.3	тек.рем.
31	148	16-006	Демонтаж настила из досок (леса)	1 м2	8	63.56	508.45	п.3	тек.рем.
32	566	31-043	Спуск и наполнение системы отопления	1000 м3	0.001	123.39	0.12	кв.114	тек.рем.
33	587	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	1	56.95	56.95	кв.114	тек.рем.
34	588	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО	1 шт	1	166.10	166.10	кв.114	тек.рем.
35	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	1	37.25	37.25	кв.114	тек.рем.
Итого							57 650		октябрь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	31.10.2017	01.10.2017	31.10.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

78 835 руб.

2017
22

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						октябрь
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	176	3.01	529.76	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	61.72	149.22	9 210.16	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5.715	401.88	2 296.74	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	800	51-032	Уборка площадки перед входом в подъезд	100 м2	10.6	265.16	2 800.09	дом	содерж.
11	848	53-001	Подметание территории 1 класса	1000 м2	15.0	220.07	3 301.05	двор	содерж.
12	867	53-020	Уборка газонов летняя	1000 м2	37.5	132.64	4 974.00	газоны	содерж.
13	924	55-003	Очистка урн от мусора	100 шт	1.76	1 107.87	1 949.85	двор	содерж.
14	876	53-029	Очистка бордюров	100 м2	5.6000	791.34	4 431.50	двор	содерж.
15	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 м2	0.936	4 937.96	4 621.93	крылечки	содерж.
16	912	54-035	Перекидывание снега и скола (перед входом в подъезд)	1 м3	166.4	66.32	11 035.65	крылечки	содерж.
17	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	63.7	37.68	2 400.22	газоны	содерж.
18	902	54-025	Пескопосыпка территории	1000 м2	0.225	364.77	82.07	дорожки	содерж.

19	918	54-041	Очистка кровли (парапетов) от снега, наледи, сосулек	100 м2	0.65	1 314.88	854.67	кровля	содерж.
20	912	54-035	Сброс снега с крыш подвалов	1 м3	9.5	66.32	626.72	крыши	содерж.
21	912	54-035	Сброс снега с козырьков подъездов, балконов	1 м3	20.2	66.32	1 337.01	козырьки	содерж.
22	914	54-037	Очистка вручную участк.террит.недоступной для уборки маш.	1000 м2	2.5	168.82	427.96	двор	содерж.
23	899	54-022	Очистка территории под скребок	1000 м2	1.12	4 937.96	5 530.52	двор	содерж.
24	912	54-035	Очистка пожаргидрантов от снега	1 м3	4.0	66.32	265.28	пожгидр.	содерж.
25	935	55-014	Сбор и переноска грузов	1 шт	70.0	75.37	5 275.90	двор.терр.	содерж.
26	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	6.0	158.09	948.54	двор.терр.	содерж.
27	935	55-014	Переноска грузов (консервация урн, скамеек)	1 шт	8.0	75.37	602.96	двор.терр.	содерж.
28	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
29	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
30	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.2	1 031.28	206.26	профилактика	содерж.
31	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
32	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
33	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3	1 031.28	3 093.84	контроль	содерж.
34	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1.6	1 031.28	1 650.05	контроль	содерж.
35	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	4.5	675.28	3 038.76	мусор	содерж.
36	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (окна, двери, люки)	1000 м2	0.12	492.44	59.09	контроль	содерж.
37	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	16.0	34.67	554.72	дом	содерж.
38	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	3.87	45.22	175.00	дом	содерж.
39	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
40	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
41	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ., отопления	100 кв.	0.05	15 469.17	773.46	кв.114	содерж.
			Итого				78 835		октябрь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.11.2017	01.11.2017	30.11.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 35 202 руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						ноябрь
1	747	33-054	Техобслуживание вводно-распред.устройств (ВРУ)	1 щит	2	541.42	1 082.84	дом	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	20	116.02	2 320.40	л/кл	тек.рем.
3	592	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1 шт	1	80.68	80.68	уз.ввода	тек.рем.
4	723	33-030	Ремонт групп.щитков на лест.плоч. без ремонта авт.	1 шт	4	52.08	208.32	л/кл	тек.рем.
5	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	5	375.44	1 877.20	тамбур. л/кл	тек.рем.
6	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	0.6	414.48	248.69	тамбур, л/кл.	тек.рем.
7	742	33-049	Смена ламп ДРЛ	1 шт	2	267.13	534.26	дом	тек.рем.
8	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	0.8	220.03	352.05	тамбур. л/кл	тек.рем.
9	752	33-059	Замена фотоэлемента	1 шт	1	272.87	272.87	дом	тек.рем.
10	753	33-060	Подключение светодиодного освещения	1 шт	1	118.64	118.64	дом	тек.рем.
11	736	33-043	Смена плавкой вставки на электрощите	1 шт	1	699.90	699.90	ВРУ	тек.рем.
12	715	33-022	Смена пакетных выключателей	1 шт	1	319.94	319.94	п.2	тек.рем.
13	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
14	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	160	78.68	12 588.80	подвал	тек.рем.
15	108	15-017	Ревизия (смазка) замка кодового	1 шт	7	657.71	4 603.97	тамбур	тек.рем.
16	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	8	37.25	298.00	подъезды	тек.рем.
17	109	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	4	193.09	772.36	тамбур	тек.рем.

38	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	8	37.25	298.00	подъезд	тек.рем.
39	559	31-036	Прочистка и промывка радиаторов внутри здания	1 приб	2	721.89	1 443.78	подъезд	тек.рем.
40	664	32-072	Зачеканка раструбов канализац. труб Ду до 100мм	1 шт	1	181.29	181.29	кв.108	тек.рем.
41	677	32-085	Смена внутр.трубопр.	1 м	2	489.08	978.16	кв.76	тек.рем.
42	619	32-027	Смена вентиля ДУ до 20 мм	1 шт	2	361.82	723.64	кв.76	тек.рем.
43	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	2	111.73	223.46	кв.76	тек.рем.
44	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	6	111.52	669.12	кв.76	тек.рем.
			Итого				35 202		ноябрь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
	Вид операции

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	30.11.2017	01.11.2017	30.11.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

122 283 руб.

2017
21

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						ноябрь
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	168	3.01	505.68	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	58.29	149.22	8 698.48	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5.715	401.88	2 296.74	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 м2	1.512	4 937.96	7 466.20	крылечки	содерж.
11	912	54-035	Перекидывание снега и скола (перед входом в подъезд)	1 м3	268.8	66.32	17 826.82	крылечки	содерж.
12	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	102.9	37.68	3 877.27	газоны	содерж.
13	902	54-025	Пескопосыпка территории	1000 м2	1.35	364.77	492.44	дорожки	содерж.
14	918	54-041	Очистка кровли (парапетов) от снега, наледи, сосулек	100 м2	2.6	1 314.88	3 418.69	кровля	содерж.
15	912	54-035	Сброс снега с крыш подвалов	1 м3	37.8	66.32	2 506.90	крыши	содерж.
16	912	54-035	Сброс снега с козырьков подъездов, балконов	1 м3	20.2	66.32	1 337.01	козырьки	содерж.
17	914	54-037	Очистка вручн. уч.террит.недоступной для уборки маш.	1000 м2	4.1	168.82	691.32	двор	содерж.
18	941	56-005	Уборка территории от снега снегоуборщиком	1000 м2	5.6	100.77	564.31	двор	содерж.

19	899	54-022	Очистка территории под скребок	1000 м2	8.96	4 937.96	44 244.12	двор	содерж.
20	912	54-035	Очистка пожарных гидрантов от снега	1 м3	16.0	66.32	1 061.12	пожгидр.	содерж.
21	940	56-004	Уборка снега механизированная	1000 м2	24.666	158.05	3 898.46	двор	содерж.
22	935	55-014	Сбор и переноска грузов	1 шт	75.0	75.37	5 652.75	двор.терр.	содерж.
23	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	8.0	158.09	1 264.72	двор.терр.	содерж.
24	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
25	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
26	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.4	1 031.28	412.51	профилактика	содерж.
27	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
28	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
29	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3.6	1 031.28	3 712.61	контроль	содерж.
30	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
31	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	4.5	675.28	3 038.76	мусор	содерж.
32	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (окна, двери, люки)	1000 м2	0.12	492.44	59.09	контроль	содерж.
33	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	16.0	34.67	554.72	дом	содерж.
34	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	3.87	45.22	175.00	дом	содерж.
35	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
36	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
37	826	52-018	Дератизация и дезинсекция помещений	100 м	0.20	829.05	165.81	дом	содерж.
38	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.40	содерж.
39	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.40	содерж.
40	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.58	содерж.
41	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ ГВ	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.58	содерж.
42	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.18	содерж.
43	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.19	содерж.
44	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ ГВ	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.19	содерж.
45	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.108	содерж.
46	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.76	содерж.
47	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ ГВ	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.76	содерж.
48	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.124	содерж.
49	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кварт.	0.01	15 469.17	154.69	кв.119	содерж.
50	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ГВ	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.119	содерж.
			Итого				122 283		ноябрь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
0322005	Форма по ОКУД
	по ОКПО
	по ОКПО
81026613	по ОКПО
70.32.1	Вид деятельности по ОКДП
1/ТО	номер
01.01.2017	дата
	Вид операции

Договор подряда (контракт)

Номер докум.	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	31.12.2017	01.12.2017	31.12.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

51 074 руб.

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						декабрь
1	747	33-054	Техобслуживание ГРЩ 5-ти этажных домов	1 щит	2	541.42	1 082.84	дом	тек.рем.
2	748	33-055	Техобслуживание типовых групп.щитов жилых домов	1 щит	40	116.02	4 640.80	л/кл	тек.рем.
3	592	31-069	Снятие показаний с контрольных точек	1 шт	1	80.68	80.68	дом	тек.рем.
4	716	33-023	Смена светильников с лампами накаливания	1 шт	7	375.44	2 628.08	тамбур. л/кл	тек.рем.
5	712	33-019	Смена ламп накаливания	10 шт	3.5	414.48	1 450.68	тамбур, л/кл.	тек.рем.
6	742	33-049	Смена ламп ДРЛ	1 шт	3	267.13	801.39	дом	тек.рем.
7	709	33-016	Смена плафонов	10 шт	0.8	220.03	352.05	тамбур. л/кл	тек.рем.
8	765	42-012	Ревизия контактных соединений в этажных эл.щитках	100 щит	0.4	2 320.38	928.15	л/кл	тек.рем.
9	767	42-014	Ревизия контактных соединений в ВРУ-0,4кВт	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	ВРУ	тек.рем.
10	741	33-048	Светодиодное освещение (оформление) МКД	1 шт	4	1 136.92	4 547.68	дом	тек.рем.
11	723	33-030	Ремонт групп.щитков на лест.площ. без ремонта авт.	1 шт	1	52.08	52.08	кв.82	тек.рем.
12	765	42-012	Ревизия контактных соединений в этажных эл.щитках	100 щит	0.01	2 320.38	23.20	кв.82, элщ	тек.рем.
13	723	33-030	Ремонт групп.щитков на лест.площ. без ремонта авт.	1 шт	1	52.08	52.08	кв.103	тек.рем.
14	727	33-034	Смена отдельных участков наружной проводки	1 м	12	54.09	649.08	уз.ввода	тек.рем.
15	741	33-048	Светодиодное освещение (оформление) МКД	1 шт	5	1 136.92	5 684.60	дом	тек.рем.
16	730	33-037	Снятие показаний эл/счетчиков коммун.назначения	1 шт	129	33.38	4 306.02	л/кл	тек.рем.
17	685	32-093	Очистка канализационной сети внутренней	1 м	125	78.68	9 835.00	подвал	тек.рем.

18	590	31-067	Прочистка фановых труб (от снега и наледи)	1 м	8	141.18	1 129.44	кровля	тек.рем.
19	108	15-017	Ревизия (смазка) замка кодового	1 шт	7	657.71	4 603.97	входн.двери	тек.рем.
20	109	15-018	Смена дверной пружины	1 шт	6	193.09	1 158.54	тамбуры	тек.рем.
21	13	11-013	Заделка подвальных окон фанерой	10 м2	0.1	2 187.18	218.72	подвал	тек.рем.
22	532	31-009	Смена сгона у трубопровода Ду до 20 мм	1 шт	1	111.73	111.73	л/кл	тек.рем.
23	568	31-045	Проверка на прогрев отоп.приборов с регулировкой	1 прибор	8	37.25	298.00	л/кл подъезды	тек.рем.
24	566	31-043	Спуск и наполнение системы отопления	1000 м3	3	123.39	721.89	л/кл подъезды	тек.рем.
25	559	31-036	Прочистка и промывка радиаторов внутри здания	1 приоб	1	721.89	721.89	л/кл подъезды	тек.рем.
26	587	31-064	Ликвидация возд.пробок в радиаторах	1 шт	1	56.95	166.10	л/кл подъезды	тек.рем.
27	588	31-065	Ликвидация воздушных пробок в стояках ЦО	1 шт	1	166.10	298.00	л/кл подъезды	тек.рем.
28	537	31-014	Закрытие задвижки №1	1 шт	1	779.65	779.65	уз.ввода	тек.рем.
49	584	31-061	Смена радиаторов стальных	1 шт	1	946.85	946.85	кв.124	тек.рем.
50	690	32-098	Ремонт внутр. трубопр. и стояков Ду=до 50 мм	1 место	6	111.52	669.12	кв.124	тек.рем.
51	647	32-055	Смена полотенцесушителя (переустановка)	1 шт	1	1 315.94	1 315.94	кв.124	тек.рем.
52	619	32-027	Смена вентиля Ду до 20 мм	1 шт	2	361.82	723.64	кв.125	тек.рем.
			Итого				51 074		декабрь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"

Инвестор _____
 Заказчик (Генподрядчик) ООО "Управляющая Компания "Инта-сервис" город Инта, ул. Куратова 26
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО "Жилищная Управляющая Компания "Комфорт"
 Стройка город Инта
 Объект жилой фонд

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	81026613
Вид деятельности по ОКДП	70.32.1
Договор подряда (контракт)	номер 1/ТО
	дата 01.01.2017
Вид операции	

№	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	31.12.2017	01.12.2017	31.12.2017

А К Т
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

99 422 руб.

2017
21

Номер		Номер единич. расценки	Наименование работ	Ед.изм.	Выполнено работ			Примечание	Вид работ
№ пп	поз. по смете				Кол-во	Цена за ед., руб.	Стоимость, руб.		
1	2	4	3	5	6	7	8	9	
			ул. Мира д.33						декабрь
1	804	51-036	Уборка мусора	1 этаж	168	3.01	505.68	подъезды	содерж.
2	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-3 этаж)	100 м2	58.29	149.22	8 698.48	подъезды	содерж.
3	769	51-001	Влаж.подмет.лестн.площ. и маршей (1-5 этаж)	100 м2	22.86	149.22	3 411.17	подъезды	содерж.
4	777	51-009	Мытье лестничных площадок и маршей	100 м2	5.715	401.88	2 296.74	подъезды	содерж.
5	788	51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	0.144	331.61	47.75	подъезды	содерж.
6	790	51-022	Влажная протирка шкафов (эл/щитовые)	100 м2	0.280	183.89	51.49	подъезды	содерж.
7	791	51-023	Влажная протирка почтовых ящиков	100 м2	0.096	183.89	17.65	подъезды	содерж.
8	793	51-025	Влажная протирка перил	100 м2	0.152	185.4	28.18	подъезды	содерж.
9	797	51-029	Влажная протирка чердачных лестниц	100 м2	0.036	256.12	9.22	подъезды	содерж.
10	899	54-022	Очистка терр. перед входом в подъезд (зимняя)	1000 м2	1.512	4 937.96	7 466.20	крылечки	содерж.
11	912	54-035	Перекидывание снега и скола (перед входом в подъезд)	1 м3	268.8	66.32	17 826.82	крылечки	содерж.
12	920	54-043	Зимняя уборка газонов от мусора	1000 м2	102.9	37.68	3 877.27	газоны	содерж.
13	902	54-025	Пескопосыпка территории	1000 м2	1.35	364.77	492.44	дорожки	содерж.
14	918	54-041	Очистка кровли (парапетов) от снега, наледи, сосулек	100 м2	2.6	1 314.88	3 418.69	кровля	содерж.
15	912	54-035	Сброс снега с крыш подвалов	1 м3	37.8	66.32	2 506.90	крыши	содерж.
16	912	54-035	Сброс снега с козырьков подъездов, балконов	1 м3	20.2	66.32	1 337.01	козырьки	содерж.
17	914	54-037	Очистка вручную участк.террит.недоступной для уборки маш.	1000 м2	4.1	168.82	691.32	двор	содерж.

18	941	56-005	Уборка территории от снега снегоуборщиком	1000 м2	4.5	100.77	451.45	двор	содерж.
19	899	54-022	Очистка территории под скребок	1000 м2	4.48	4 937.96	22 122.06	двор	содерж.
20	912	54-035	Очистка пожарных гидрантов от снега	1 м3	16.0	66.32	1 061.12	пожгидр.	содерж.
21	940	56-004	Уборка снега механизированная	1000 м2	24.866	158.05	3 930.07	двор	содерж.
22	935	55-014	Сбор и переноска грузов	1 шт	75.0	75.37	5 652.75	двор.терр.	содерж.
23	936	55-015	Погрузка мусора (метал., строит. и пр. мусор)	1 м3	6.0	158.09	948.54	двор.терр.	содерж.
24	767	42-014	Осмотр вводных электрических щитков	100 шт	0.02	4 803.18	96.06	профилактика	содерж.
25	765	42-012	Осмотр электросетей, арматуры и эл/оборудования на л/кл.	100 лестн.	0.4	2 320.38	928.15	профилактика	содерж.
26	766	42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборуд. в подвалах	1000 м2	0.4	1 031.28	412.51	профилактика	содерж.
27	764	42-011	Осмотр разводящих трубопроводов ЦО, ГВС, ХВС (ежемес)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
28	764	42-011	Осмотр тепловых пунктов (еженед)	1000 м2	0.04	1 031.28	41.25	контроль	содерж.
29	764	42-011	Осмотр системы канализации в подвале (ежедн)	1000 м2	3.6	1 031.28	3 712.61	контроль	содерж.
30	764	42-011	Осмотр фланцевых соединений, фитингов, прокладок, водозапорной арматуры в подвале (ежедн)	1000 м2	1	1 031.28	1 031.28	контроль	содерж.
31	802	51-034	Уборка подвалов	100 м2	4.5	675.28	3 038.76	мусор	содерж.
32	760	42-007	Осмотр деревянных заполнений проемов (окна, двери, люки)	1000 м2	0.163	492.44	80.27	контроль	содерж.
33	519	24-025	Подготовка и расклейка объявлений в подъездах	1 шт	16.0	34.67	554.72	дом	содерж.
34	520	24-026	Доставка счетов-извещ.через индивид.почт.ящик	100 шт	3.87	45.22	175.00	дом	содерж.
35	520	24-026	Прием показаний индивидуальных приборов учета	100 шт	1.860	45.22	84.11	дом	содерж.
36	519	24-025	Сбор показаний и составл.отчета по общедом.приборам	1 шт	1.000	34.67	34.67	дом	содерж.
37	826	52-018	Дератизация и дезинсекция помещений	100 м	0.20	829.05	165.81	дом	содерж.
38	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.76	содерж.
39	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ГВ, ХВ	1 шт	2.0	34.67	69.34	кв.76	содерж.
40	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.124	содерж.
41	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.02	15 469.17	309.38	кв.41	содерж.
42	519	24-025	Оформление акта допуска водосчетчика ХВ	1 шт	1.0	34.67	34.67	кв.41	содерж.
43	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.02	15 469.17	309.38	кв.125	содерж.
44	768	42-015	Осмотр водопроводов, канализ. отопления в квартире	100 кв.	0.01	15 469.17	154.69	кв.67	содерж.
			Итого				99 422		декабрь

Сдал: ООО "Комфорт"

Принял: ООО "Инта-сервис"